

حاکمیت ولایت فقیه عین مردم سالاری دینی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور در ویژه برنامه "انقلاب خمینی تداوم قیام حسینی" گفت: حاکمیت ولایت فقیه عین مردم سالاری دینی است.



حاکمیت ولایت فقیه عین مردم سالاری دینی است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با حضور در ویژه برنامه "انقلاب خمینی تداوم قیام حسینی" گفت: حاکمیت ولایت فقیه عین مردم سالاری دینی است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجت الاسلام حمید عظیمی دیروز در آستانه سی و یکمین بهار آزادی در جمع بانوان هیئات مذهبی تبریز در مسجد آیت الله گرگری گفت: دشمنان انقلاب اسلامی همان عواملی که باعث پیروزی انقلاب اسلامی شدند را مورد هدف قرار داده اند که همان ولایت فقیه، وحدت و دین می باشد.

وی با برشمردن محورها و ارکان اصلی پیروزی و تداوم انقلاب، با مطرح کردن نقش رهبری و شخصیت بی نظیر بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در پی ریزی شالوده و بنیان حکومت دینی شیعه بعد از ائمه معصومین (ع) گفت: امام خمینی (ره) با ویژگی های استثنایی و شامه سیاسی که داشت توانست جهان را به شگفتی وادارد و تمام معادلات سیاسی جهان را به هم بزند و یک قرن را با نام خود به نام قرن امام خمینی متاثر و متحول سازد. حضور رهبری در قلب امت مسلمان یکی از مهمترین فاکتورهای بود که مردم را به پشتیبانی از نظام واداشت تا جایی که مردم شعار "خدایا از عمر ما بکاه و به عمر رهبر افزا" را سر دادند و این تنها لسانی نبود بلکه از اعماق قلب و احساس مردم بود که بر زبانها جاری می شد.

در مقایسه ایشان با دیگر مبارزان چون شیخ جمال الدین اسدآبادی به تفاوت روشهای منحصر به فرد ایشان بیشتر آگاه می شویم از آن رو که شیخ با دیدار و ملاقات با سران دولتها کار خود را آغاز کرد که به هیچ نتیجه ای نرسید اما امام خمینی (ره) با پشتوانه مردمی و ملی و اعتقادی بود که توانست به پیروزی دست یابد و این مصداق عینی مردم سالاری دینی بود و این رابطه بین امام و مأموم رابطه بین حبیب و محبوب بود و چیزی فراتر از تعریفی که در جهان مرسوم و متداول است.

وی ادامه داد: اگر در جریان تشکیل یک حکومت دینی مردم کناره گیری کنند ولایت فقیه همانند زمان حضرت علی ابن ابیطالب (ع) مظلوم واقع می شود اگر کج فهمی پیش بیاید باز عدم بصیرت و تقوا را به دنبال می آورد ولی مردم ما در طول انقلاب نشان دادند که بسیار فهیم هستند و به قول امام خمینی (ره) مردم زمانه ما از امت رسول الله و مردم کوفه در زمان علی (ع) بسیار بهترند.

وی تصریح کرد: البته باید توجه داشت که حضور بانوان نیز در این قیامها بسیار پررنگ بود و این قشر متعهد به بهترین وجه در همه دوران حتی در دفاع مقدس نیز حضور مؤثر خود را به نمایش گذاشتند. در هر جا که مردی به موفقیت‌های معنوی یا علمی دست می یابد بی شک همسری کاردان و متدین و متعهد در کنار او قرار دارد و سرنوشت سعادت‌مندان زهیر بن قین نمونه بارزی است زمانی که حضرت سید الشهداء (ع) از او برای حضور در عرصه عاشورا دعوت کردند این فرد تمایلی نشان نداد ولی این همسر مؤمن او بود که زهیر را برای حضور در رکاب امام حسین (ع) تشویق کرده او را متنبه کرد و سعادت ابدی نصیب او شد در زمان معاصر نیز نمونه های زیادی چون همسر علامه طباطبایی و دیگران بوده اند.

عظیمی از وحدت قلوب مسلمین به عنوان عامل دیگر پیروزی انقلاب اسلامی نام برد و ادامه داد: دشمنان بر همین اصل می خواهند با مطرح کردن مباحث فمینیستی، شیعه و سنی، حوزه و دانشگاه و قومیت ها به یکپارچگی ایرانیان لطمه زده و از این رهگذر بر ملت تسلط یابند که به حول و قوه الهی و با هشیاری مردم و رهنمودهای مقام معظم رهبری این فتنه نیز بی اثر شده است.

سومین نکته مهم در پیروزی انقلاب اسلامی که سهم ارزنده ای هم داشت دین خواهی خود ملت بود درست در زمانی که تمامی مظاهر دین رنگ باخته و مفاسد نمایان شده بود مردم برای احیای ارزشهای اسلامی با پرچمداری آن پیر عارف و مبارز به میدان آمدند و راه خود را از سردمداران زر و زور و تزویر جدا کردند. آوارگی علمای دین، شکنجه ها و تبعیدها و ایستادگی در برابر این همه یک نتیجه واحد داشت و آن پیروزی حق بر باطل بود. شعار دین خواهی تمام آحاد مردم استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی بود و حال که چنین بهای سنگینی برای استقلال و آزادی خود پرداخته این نباید به همین سادگی آن را از دست بدهیم. بانوان باید بیدار باشند دشمن به اسم دین و در لباس دین سعی در نفوذ در هیئات و برنامه ها دارد باید بصیرت کافی داشته باشیم و فراموش نکنیم که همیشه دو جبهه حق و باطل برقرار است و با تمسک به قرآن و ولایت است که می توان از لغزشها ایمن بود و راه سعادت را پیمود. باید به داشته های خود افتخار کنیم الان ایران جزو 9 کشوری است که به فن آوری صلح آمیز هسته ای دست یافته و این افتخار بسیار بزرگی برای ملتی است که سالها تحقیر شده بود و به او تلقین کرده بودند که باید از فرق سر تا نوک پا فرنگی باشد. حالا با اتکا به خدا و رهبری هوشمندانه حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مد ظله العالی) در دهه فجر امسال بار دیگر با ارزشها و آرمانهای امام و انقلاب میثاقی دوباره می بندیم و به ریسمان هدایت الهی چنگ می زنیم.